
令和5年5月1日
お客様　各位

株式会社スリーピース
おふぃすこんびに事業部

〒650-0046
兵庫県神戸市中央区港島中町6-3-6

フリーコール：0120-965-755

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より弊社サービスに格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご高承のとおり、5月、6月と飲料及び食品において全国的に値上げが実施されます。
その影響で弊社取扱商品におきましても、誠に不本意ながら一部商品の価格を改定せざるを得なくなりました。 

補充時に順次値札の変更を行ってまいりますので、お支払い時にお値段にお間違えのないようお願い申し上げます。 
※HPに最新の情報を記載しております。

得意先様には大変なご迷惑をお掛けしておりますことを、謹んでお詫び申し上げます。 
諸事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬　具

　　

以　上

140
150
150

130
130
130
130
130
140

140

新価格
100
130
130
130
130
130
130
130

120
120
120
120
120
140

120
120
120
120
120
120

ﾙｲﾎﾞｽﾃｨ
ﾄﾞﾄｰﾙｶﾌｪｵﾚ

ﾄﾞﾃﾞｶﾐﾝ
ﾃﾞｲﾘｰｱﾐﾉｳｫｰﾀｰ

ﾒｯﾂｺｰﾗ

旧価格
60
120
120
120

商品名
水

ｺｰﾗ各種
ﾄﾞｸﾀｰﾍﾟｯﾊﾟｰ
ﾌｧﾝﾀ各種
ｱﾙｷﾞﾆﾝ

ｼﾞﾝｼﾞｬｴｰﾙ

ﾌｧｲｱ各種
BOSS各種

十六茶
生茶

ｾﾞﾘｰXｽﾊﾟｰｸﾘﾝｸﾞ
芳醇ﾛｲﾔﾙﾐﾙｸﾃｨ

価格改定のお知らせ

記


